ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________ № _____
О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории»
В целях реализации распоряжения Администрации Смоленской области от 22.02.2017 № 207-р/адм «Об утверждении «дорожных карт» по внедрению в Смоленской области целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, в соответствии с требованиями распоряжения Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 № 1206-р:
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.06.2017 № 0166 (в редакции от 18.05.2018 № 0203), следующее изменение:

- раздел 2.4. изложить в следующей редакции:

«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане должно быть осуществлено не позднее 14 дней со дня регистрации заявления».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

             В.Б. Титов

_1514982937.doc
[image: image1.png]